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AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

CVE-2010-367 Notificacion de la fecha de caducidad de inscripciones padronales a extran-
jeros no comunitarios.

Intentada la notificacion en el domicilio en que se encuentra empadronado, y no habiendo sido
posible practicarla e ignorandose su nuevo domicilio; en cumplimiento del articulo 59 de la Ley de
Régimen Juridico y del Procedimiento Administrativo Comun, procédase a la publicacién en el Boletin
Oficial de Cantabria del escrito de preaviso de caducidad de inscripcion en el Padrén de Habitantes, el
cual a continuacion literalmente se transcribe:

La inscripcién en el Padrén Municipal de los extranjeros no comunitarios sin autorizaciéon de resi-
dencia permanente esta sujeta a renovacion periddica cada dos afios.

A tal efecto, el Instituto Nacional de Estadistica ha puesto en conocimiento del Ayuntamiento de
Santander que Ud. debe renovar la inscripcidon de su empadronamiento.

En aplicacion de la Instruccion 4 de la Resolucién de 26 de mayo de 2005, de la Subsecretaria,
por la que dispone la publicacion de la Resolucion de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de
Estadistica y de la Direccion General de Cooperacion Local, por medio de este escrito se le comunica
que en la fecha en que se sefiala a continuacién caducara su inscripcion. Si no renueva su empa-
dronamiento antes de dicha fecha, en cumplimiento de lo establecido en la Instruccidn 7 de la antes
mencionada Resolucion, se acordara la baja por caducidad, sin necesidad de audiencia previa.

El impreso debera ser cumplimentado vy, junto con la fotocopia de su tarjeta de residencia y/o pa-
saporte en vigor, entregado en el Servicio de Estadistica, sito en la calle Los Escalantes n° 3, planta
23, en horario de 08:30 a 13:30 horas.

En el caso de que tenga menores a su cargo a los que les corresponda renovar su padron, debera
firmar la hoja de solicitud del menor y presentar fotocopia del documento de identidad actualizado del
menor y del adulto que le tiene a su cargo y que firma.

RELACION DE EXTRANJEROS A LOS QUE SE NOTIFICA,
EL PREAVISO DE CADUCIDAD DE INSCRIPCION EN EL PADRON

Nombre Direccién F. caducidad
Achraf Achakrau Sta. Teresa Jestis 8 C, 1.°iz. 23-01-2010
Adam Kasim Tantin 27, bajo 03-03-2010
Adriana M.* C. Vis Vertiz Avda. Stadium 17 D, 2.° dr. 11-03-2010
Aicardo J. Gomez Echeverry Fernando VI 14, 1.°K 28-02-2010
Albert Arley Jaramillo Marin Primero de Mayo 58,p.9,4.°B 28-02-2010
Alejandro Rico Fernandez Avda. Valdecilla 23, 3.° ct. 21-03-2010
Alexander Cabreja Disla Sta. Lucia 46, 2.° dr. 22-03-2010
Alexandru Moraru Joaquin Salas 2, P. 4, 1.° A 26-02-2010
Anatolii Cerescu Laredo 12, 4.° dr. 14-03-2010
Andrés Paul Cari Moreno Universidad 70, 1.° dr. 11-03-2010
Antonia Maria Isaac Peral 26, bl. 4, 1.° iz. 12-03-2010
Aziz Aror José M.* Cossio 48, 1.° dr. 26-02-2010
Becky Idemudi Camarreal 92,2.° A 12-03-2010
Belkis de la Cruz Amador San Sebastian 25, 3.° iz. 19-03-2010
Bertha Moreno Universidad 70, 1.° dr. 11-03-2010 B
Bibiana Taborda Restrepo Peia del Cuervo 12, bj. dr. 26-02-2010 2
Bouchra Derkaoui Essouifi Cardenal Herrera Oria 120, 3.°B 04-03-2010 8
Brace Kelly Sotomayor Lazo Antonio de Cabezon 13, 1.° 04-03-2010 E
Bysongnynty Nynty Convento 8, 2.° 19-03-2010 a
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Carina Zarate Layme

Carlos A. Nogueira Siqueira
Carlos Bruno Garces Rogert
Carolina Gomez Chaparro
César Isaias Bone Gruezo
Cinthia Cespedes Guizada
Cintya Patifio Miranda
Cristina Paola Torres Aldana
Daniel Blessing

David Joel Zamora Barraza
Diana Baranceanu

Diana C. Guerrero Candia
Dumitru Verejan

Edson Fernandes Cardoso
Elena V. Natividad Cacsire
Elena Verdes

Ema Cmiljanic

Emilce E. Sanabria Medina
Emiliano R. Fernandez Riera
Enrique G. Garcete Caballero
Ernesto M. Obregon Vergaray
Ernesto M. Marti Santacruz
Esmeralda Torres Hinojoza
Esthela R. Tituana Caceres
Eulogio Prado Cuya

Felyppe Biela da Silva
Fernando A. Fdez Mendoza
Freddy Rafael Mercedes Arias
Gustavo M. Delgadillo Rolon
Tana Meleca

Ida Luz Carrasco Ostos

Tlona Rabei

Inés Maruja Ulcuango Chiza
Ton Bularga

Turie Andreev

Jean Marie Tchami

Jerson José Belasquez Castro
Jhony Jesus Garcia Martinez
Jimlet Godfrey Ukwonga
Jorge Ivan Osorio Correa

José A. Sepulveda Norambuena
José Antonio Soria Ramirez
José Eugenio Rojas Meléndez
José Everth Navia Peredo

José Antonio Lopez Corrales
Juan Miguel Velasco Saavedra
Karen Dahiana Osorio Restrepo
Katerine Velasquez Martinez
Kris Larry Nava Bernales
Laura E. Zamora Torres
Laurentia Prodan

Leidy Johana Restrepo Murillo
Leonardo Cardoso Da Silva
Leonor O. Hernandez Gutiérrez
Lihui Wu

Lilia Ulinici

Direccion
Acebedos 10, 1.° dr.
Ruamayor 18, 2.°
Isaac Peral 21 C, 1.°C
Montejurra 12, 1.° dr.
Ensefianzaq 21, 3.° dr.

Guevara 31, 2.%iz.

Cubo 1,2.01z.

Camilo Alonso Vega 54,2.° F
Camarreal 92,2.° A

Camilo Alonso Vega 54,2.°F
Alberico Pardo 2, bj. A

Sta. Teresa de Jesus 22, 1.°C
Lealtad 11, 1.°iz.

Joaquin Reguerera Sevilla 4, 3.° iz.
Cisneros 46, 1.°

Grupo San Francisco 294, P. 7, 1.° dr.

Avda. Castros 16,4.°D

La Union 5, Etlo.
Menéndez Pelayo 28, 4.° iz.
Guevara 31, 3.° iz.

Sol 50, 1.°B

Zancajo Osorio 3, 8.°B

Sta. Teresa Jestis 4 A, 1.° dr.
Ctal Atalaya 14, 5.°

San Luis 18, 3.°dr.

Camilo Alonso Vega 58, 3.°0
Monte 28 B, 3.°D

El Labaro 6, 4.° dr.

Pl. Derechos Humanos 3, esc A, 6.° B

Laredo 6, 4.° iz.

Castilla 85,5.° A
LalLeval,3.%iz.

El Labaro 9, 5.° iz.

Brunete 11, 2.°iz.

San Fernando 88, 8.° iz.
Universidad 70, 1.° dr.

Avda. Deporte 9, bl. 23, 4.° dr.
Castilla 47, 3.° iz.

Vargas 55 B, 6.°B

Cuesta Atalaya 31, 1.°C
Miralmal 2, bj.

Fernando de los Rios 91, 2.° dr.
Cuesta Atalaya 25 A, 5.°
Cuesta Atalaya 3, 2.° IB
Fernando de los Rios 101, 5.° iz.
Burgos 4,4.°D

Cta. Atalaya 32, 1.°C

Florida 11, 4.°

Isabel la Catdlica 14, 3.° B
Camilo Alonso Vega 54,2.° F
General Davila 250 A, 6.° A
Cuesta Atalaya 31, 1.°C
BrlaLuz7,1°B

Avda. Valdecilla 9, 4.° iz.
Alcazar de Toledo 6, esc 1, 6.° iz.
Vargas 27,2.° iz.
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F. caducidad

28-02-2010
17-03-2010
06-02-2010
10-03-2010
07-03-2010
14-03-2010
03-03-2010
11-03-2010
18-03-2010
07-03-2010
06-03-2010
19-03-2010
08-02-2010
27-02-2010
13-03-2010
27-02-2010
25-02-2010
19-03-2010
10-03-2010
14-03-2010
25-02-2010
14-03-2010
06-03-2010
25-02-2010
10-03-2010
06-03-2010
10-03-2010
31-01-2010
11-03-2010
11-03-2010
17-03-2010
25-02-2010
19-03-2010
17-03-2010
10-03-2010
25-02-2010
25-02-2010
10-03-2010
03-01-2009
10-03-2010
07-03-2010
28-02-2010
14-03-2010
06-03-2010
17-07-2009
04-03-2010
10-03-2010
03-03-2010
20-03-2010
11-03-2010
11-02-2010
10-03-2010
10-03-2010
02-03-2010
17-03-2010
14-03-2010
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Liz Antonia Salinas Vera
Luana Roberta Biela Da Silva
Luis Alejandro Carcabo Lovera
Luis Eugenio Manosalva Parra
Marco J. "Camacaro Zambrano
M.? Celina Fernandez

M.?* Lourdes Ferreira Freitas
Maria Simary Borges Barbosa
Marlene Souto Roque

Marlin Janeth Garcia Arboleda
Martin E. G. Balbin Champy
Maurina de Jests Carneiro
Mikaelle Biela Viana

Milta Elizabeth Pedrozo Agiiero
Nancy Miriam Acosta Zavaleta
Natalia Bejan

Natalia Chetraru

Natalia Sian

Nataliya Brylova

Nathalia A. Lozada Gomez
Nazaret J. Soria Ttito

Nelea Boinceanu

Neria M. Zambrano Pérez
Nestor F. Arboleda Hurtado
Neyde A. Fernandez Mendoza
Nicolae Boinceanu

Nicoleta Rabii

Oleg Meleca

Oleh Melnyk

Patricia Calder6n

Pavle Cmiljanic

Priscilla Gym Mensah

Qiqi Liu

Rita E. Nevarez Gonzalez
Ruth M.* Andrade Hormazabal
Said El Yerkoudi

Santas Isabel Rodriguez Najera
Sha Zaman

Silvia M. Quishpe Nacimba
Sonnie Ralphael

Stefan Purcel

Sulma C. Arce Martinez
Valentina Renita

Vanesa Pilar Corrales Vicente
Veaceslav Meleca

Vicente Zapata Garcés

Wei Guan

Wellington Lisboa Morais
Xudong Hu

Yassine Abghi

Youssef El Fadili

Yungin Chen

Zongxiang Chen

Direccion

Pronillo 2,b1.9,1.°B

Camilo Alonso Vega 58, 3.°0O
Avda. Castros 121 A, 8.°D
Miralmar 2, bj.

Bajada Polio 1 D, 6.°H

La Llanilla 100, 2.° E

Via Cornelia 24, 8.° B

Avda. Castros 141 D, 4.°
Castilla 35,2.° A

Atilano Rodriguez 7, 4.° C
Avda. Valdecilla 7, 1.° iz.

Pena del Cuervo 13, Etlo.
Camilo Alonso Vega 58, 3.°0
Federico Vial 8,4.°E

Alta93 A, 1.°iz.

Ruiz de Alda 15,3°E
Gregorio Cuesta 18, 4.° dr.
General Davila 52, 6.° G

José M.* Cossio 11,9.°D

El Labaro 9, 5.° iz.

Cardenal Cisneros 98 E, 3.° dr.
Garcia Morato 1, 5.° dr.

Bajada Polio 1 D, 6.°H
General Davila 60 A, 2.° iz.
Monte 28 B, 3.°D

Garcia Morato 1, 5.° dr.
General Davila 127, p. 7, 3.° iz.
Laredo 6, 4.° iz.

San Fernando 72, p. 7, 7.° dr.
Limon 11, 3.°dr.

Avda. Castros 16,4.°D
Francisco Iturrino 2, 1.° A

Isaa Peral 26, bl. 13, 1.°iz.
Santa Lucia 59, 3.°

Madre Soledad 44, 1.° dr.
Atilano Rodriguez 9, 2.° dr.
Calvo Sotelo 11, 2.° dr.

San Fernando 70 esc B, 3.° iz.
General Davila 286, 5.° iz.

El Labaro 7, 3.° dr.

Castilla 67,5.°E

Leopoldo Pardo 19, 2.° dr.
Cardenal Cisneros 89 esc B, 1.°F
Campogiro 58, 3.° dr.

Laredo 6, 4.° iz.

Isaac Peral 26, bl. 4, 1.° iz.

San Simoén 2, 2.°

Nicolas Salmeron 8,3.°B
Canalejas 66 A, 5.° dr.

Primero de Mayo P.C. 40,3.°D
Avda. Valdecilla 27, bl. 5,9.°Q
Alcazar de Toledo 6, esc I, 6.° iz.
Alcazar de Toledo 6, esc 1, 6.° iz.

F. caducidad

07-03-2010
06-03-2010
21-03-2010
12-03-2010
13-03-2010
17-03-2010
13-03-2010
28-02-2010
05-03-2010
06-03-2010
14-03-2010
27-02-2010
06-03-2010
17-03-2010
14-03-2010
04-03-2010
12-03-2010
03-03-2010
28-02-2010
28-02-2010
07-03-2010
07-03-2010
13-03-2010
28-02-2010
10-03-2010
07-03-2010
14-03-2010
11-03-2010
26-02-2010
14-03-2010
25-02-2010
11-03-2010
14-03-2010
03-03-2010
07-03-2010
06-03-2010
12-03-2010
12-03-2010
03-03-2010
27-02-2010
10-03-2010
17-03-2010
06-03-2010
03-03-2010
11-03-2010
12-03-2010
14-03-2010
28-02-2010
18-03-2010
19-03-2010
25-02-2010
17-03-2010
17-03-2010
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Santander, 13 de enero de 2010.-El secretario técnico de la Junta de Gobierno Local, p.d. (ilegible).
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